

※このお弁当は非アレルギー対応食です。資料を参考にご自身で除去をお願い致します。

製品名	92307 洋風弁当なぎさ	アレルギー（表示必要）	えび、小麦、卵、乳成分
原材料表示	白御飯、グリルドハンバーグ、エビフライ、若鶏唐揚げ、オムレツ、イタリアンスパゲティ、ポテトサラダ、トマトケチャップ、パセリ／加工澱粉、pH調整剤、増粘剤（加工澱粉、増粘多糖類）、調味料（アミノ酸等）、グリシン、酢酸Na、リン酸塩（Na）、膨張剤、重曹、着色料（カラメル、紅麹、ラック、カロチノイド）、クエン酸、乳化剤、香料、シリコーン、酸味料、焼成Ca、（一部にえび・小麦・卵・乳成分を含む）	商品画像	

表示名	表示			非表示		
	原材料	添加物	一括表示	原材料	添加物	重量（g）
白御飯						160.0000
グリルドハンバーグ	小麦・卵・乳成分		小麦・卵・乳成分	牛肉・大豆・鶏肉・豚肉		60.0000
エビフライ	えび・小麦・卵		えび・小麦・卵	大豆		31.4000
若鶏唐揚げ	小麦・卵・乳成分		小麦・卵・乳成分	大豆・鶏肉		27.5700
オムレツ	小麦・卵		小麦・卵	大豆		15.7500
イタリアンスパゲティ	小麦		小麦	大豆・鶏肉・豚肉・もも・りんご		15.0000
ポテトサラダ	小麦・卵・乳成分		小麦・卵・乳成分	大豆・りんご		15.0000
トマトケチャップ						2.0000
パセリ						0.2000